
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 211, 212, 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXIII/471/23 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok, określone w § 1 oraz w załączniku Nr 1 do ww. uchwały 

o kwotę 403.943,99 zł, w sposób jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok, określone w § 2 oraz w załączniku Nr 2 do ww. uchwały 

o kwotę 983.943,99 zł, w sposób jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach budżet na 2024 rok wynosi: 

1) dochody - 128.869.766,27 zł, 

2) wydatki - 133.753.241,22 zł. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały, w Uchwale Nr LXIII/471/23 

Rady Powiatu Rawickiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok: 

1) dochody bieżące wykazane w § 1 ust. 1 pkt 1 wynoszą 98.690.040,08 zł, 

2) dochody majątkowe wykazane w § 1 ust. 1 pkt 2 wynoszą 30.179.726,19 zł, 

3) dotacje i środki zewnętrzne, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp na finansowanie wydatków 

związanych z ich realizacją wykazane w § 1 ust. 2 pkt 5 wynoszą 2.950.873,01 zł,  

4) wydatki bieżące wykazane w § 2 ust. 1 pkt 1 wynoszą 98.774.204,77 zł, 

5) wydatki majątkowe wykazane w § 2 ust. 1 pkt 2 wynoszą 34.979.036,45 zł, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego wykazane w § 2 ust. 2 

pkt 4 wynoszą 916.058,78 zł, 

7) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:"§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 4.883.474,95 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, które wynikają z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5938



programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.083.474,95 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.200.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.", 

8) § 6 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 6. Tworzy się w budżecie rezerwy: 

1) ogólną - 234.030,39 zł,  

2) celowe - 3.085.824,46 zł, w tym:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 119.600,00 zł,  

b) na realizację zadań oświatowych - 1.732.099,60 zł,  

c) na realizację zadań pomocy społecznej i rodziny - 256.583,17 zł, 

d) na wpłaty na PPK - 20.000,00 zł, 

e) na koszty zakupu energii - 265.000,00 zł, 

f) na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 15.000,00 zł, 

g) na odprawy pracowników samorządowych - 82.763,80 zł, 

h) na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 594.777,89 zł.". 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach treść załącznika: 

1) Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Nr 8 do uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Nr 9 do uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Nr 10 do uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) Nr 15 do uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) Nr 17 do uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Jagodziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5938



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5938



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5938


		2024-07-01T10:38:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




